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فوتبال ایران

 خارجی های گل گهر 
آماده بازی

تورس و تی ورده 
مقابل پرسپولیس

تمرینات تیم فوتبال گل گهر 
سیرجان با حضور 2 بازیکن خارجی 
جدید پیگیری می شود و شاگردان 
مارینوس اوزونیدیس خودشان را 
برای شروع مجدد مسابقات لیگ 
برتر آماده می کنند. روبرتو تورس 
بازیکن اسپانیایی که در ابتدا مورد 
توجه نکونام قرار داشت اما به 
جای تن کردن پیراهن آبی تهران، 
سر از نماینده سیرجان درآورد 
و تحت نظر سرمربی باتجربه و 
مشهور یونانی برنامه های تیمی 
را پشت سر می گذارد. همچنین 
میچل تی ورده، مهاجم هلندی 
که اکنون عضو تیم ملی سورینام 
است نیز به جمع بازیکنان گل گهر 
اضافه شده تا با استفاده از فرصت 
تعطیلی لیگ برتر، به هماهنگی 
لازم و مدنظر اوزونیدیس برسد. 
با توجه به اعلام رسمی سازمان 
لیگ، دیدار رسمی بعدی گل گهر 
در لیگ برتر روز شانزدهم مهر و 
در چهارچوب هفته هفتم خواهد 
بود که تیم سیرجانی میهمان 
پرسپولیس در تهران است. 
البته این برنامه ممکن است با 
صعود تیم ملی امید در مسابقات 
آسیایی هانگژو دستخوش تغییر 
شود. شاگردان اوزونیدیس فعلاً 
تمرینات خود را در شهر سیرجان 
پشت سر می گذارند و قرار است 
ابتدای هفته آینده در دیداری 
تدارکاتی به میدان بروند. کاروان 
گل گهر طبق برنامه ریزی انجام 
شده پس از انجام بازی تدارکاتی، 
اردوی خود را در تهران برگزار 

خواهد کرد.

نفت آبادان - فولاد 
دوباره مقابل هم

با حضور تیم های پرسپولیس، 
سپاهان و نساجی در رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا و همچنین 
حضور تیم فوتبال امید ایران در 
بازی های آسیایی، هفته ششم 
رقابت های لیگ برتر به تعویق 
افتاد تا تیم های لیگ برتری به 
تعطیلات اجباری بروند .از همین رو 
برخی تیم های حاضر در لیگ برای 
حفظ آمادگی خود در حال برپایی 
اردوهایی کوتاه مدت و همچنین 
برگزاری بازی های دوستانه هستند. 
بر این اساس، دو تیم خوزستانی 
فولاد و صنعت نفت آبادان، امروز 
در دیداری دوستانه از ساعت 
۱۹ در ورزشگاه فولاد آره نا به 
مصاف یکدیگر خواهند رفت. 
فولاد خوزستان هم اکنون بدون 
کسب هیچ امتیازی در قعر جدول 
رده بندی قرار دارد و شاگردان 
عبدالله ویسی نیز با کسب ۴ امتیاز 
در رده دوازدهم جدول لیگ برتر 

ایستاده اند.

سرمربی الهلال: ستاره 
برزیلی به زمان نیاز دارد

 هیچ مشکلی 
با نیمار ندارم

لهلال  ژرژ ژسوس، سرمربی ا
عربستان درباره شایعه اختلافش 
با نیمار می گوید: »در مورد شایعاتی 
که می گفتند بین من و نیمار 
مشکل وجود دارد، باید بگویم من 
حتی قبل از آمدن نیمار به الهلال با 
او رابطه قوی داشته ام و حالا همه 
چیز می تواند بهتر هم باشد.« او با 
اشاره به وضعیت نیمار این طور 
می گوید: »من شرایط او را بررسی 
کردم و سپس تصمیم گرفتم. 
رابطه من با نیمار خیلی خوب 
است. او هنوز به زمان بیشتری 
برای آمادگی کامل بدنی نیاز دارد. 
برای بازگرداندن آمادگی جسمانی او 
برنامه ریزی ویژه ای انجام دادیم و 
پس از بازگشت به فرم کامل، خط 
حمله الهلال وضعیت متفاوت 
دیگری خواهد داشت. او روز به روز 

بهتر می شود.«

 zخبر

نیمار

شنبه، بلیت فروشی برای تماشای نیمار

دیدار تیم های نساجی مازندران و الهلال عربستان در چهارچوب هفته دوم 
لیگ قهرمانان آسیا قرار است روز سه شنبه هفته آینده در ورزشگاه آزادی 
برگزار شود. بر همین اساس سایت گل عربستان سعودی مدعی شد که 
بلیت فروشی این دیدار از روز شنبه )8 مهر ماه( با ظرفیت 50 درصدی ورزشگاه 
آزادی آغاز خواهد شد. این در حالی است که از سوی فدراسیون فوتبال ایران 

هنوز اطلاع رسانی درباره حضور هواداران و این دیدار نشده است.

محمدرضا آزادی

آماده برای فتح دروازه الهلال 

محمدرضا آزادی، بازیکن خوش آتیه نساجی مازندران در اولین دیدار 
تیمش در رویارویی با تیم هندی توانست درخشش خوبی داشته باشد 
و با گلزنی در نیمه دوم بازی برد تیمش را قطعی کرد. آزادی که پیش از 
این برای تیم هایی مثل استقلال و آلومینیوم اراک به میدان رفته، حالا در 
ترکیب نساجی فرصت خوبی برای خودنمایی دارد. این بازیکن در آزادی 

مقابل الهلال می تواند یکی از بهترین های تیمش باشد.

یونس گراییلی

اولین استعفای لیگ یک

یونس گراییلی سرمربی رایکا بابل پس از شکست دو بر یک تیمش در 
مقابل نفت مسجدسلیمان می گوید: »من برای ادامه همکاری دست 
باشگاه رایکا بابل را باز می گذارم، الان فضای خوبی برای کار کردن نیست 
چون واقعاً بازیکنان ما آرامش ندارند. حالا به حق یا ناحق، من این انتظار 
را از باشگاه دارم که به دنبال راه جدیدی باشند و ان شاءالله از یک مربی 

جدید استفاده کنند. این تیم انگار سر راهی است.«

در شرایطی که لیگ برتر تعطیل است 
و فعلاً تیم ها در آرامش کامل به سر 
می برند، در لیگ یک اتفاقی افتاد که 
خبرش مثل بمب ترکید! کتک خوردن 
داور بازی توسط بازیکنان داماش)در 
بازی خیبر خرم آباد و داماش( و حتی 
نیمکت نشینان این تیم باعث شد تا 
بازی فقط 6 دقیقه طول بکشد و داوری 
که از ناحیه چشم آسیب دیده بود خیلی 
زود سوت پایان بازی را زد و ترجیح داد 
جانش را برداشته و خودش را از معرکه ای 
که بازیکنان داماش راه انداخته بودند، 
نجات دهد. در پی اقدام بازیکنان خاطی 
که از هر لحاظ زشت و قابل نکوهش 
است، کمیته انضباطی دیروز ۱3 تن از 

بازیکنان و عوامل فنی و تدارکاتی داماش 
را تا اطلاع ثانوی محروم کرد تا حکم 

نهایی را طی روزهای آتی صادر کند.
برای اینکه از چند و چون این ماجرا 
بیشتر با اطلاع شویم به سراغ میثم 
حیدری داور لیگ یکی رفتیم تا از زبان 
خودش در جریان ریز اتفاقاتی که افتاد 
قرار بگیریم اما از قرار معلوم خداداد 
افشاریان به عنوان رئیس کمیته داوران 
بعد از وقوع ماجرا به سراغ این داور 
رفته و از او خواسته بود هیچ اطلاعاتی 
در خصوص بازی به رسانه ها ندهد و به 
نوعی حیدری را ممنوع المصاحبه کرده 
بود! البته بعد از بازی این داور چون 
بشدت شوکه شده بود اطرافیانش 
را در جریان اتفاق افتاده، گذاشت و 
در بخشی از صحبت هایش هم به 
این نکته اشاره کرده بود که رد ناخن 
بازیکنان داماش زیر چشم او افتاده 

است که حتی می توانست منجر به 
کور شدنش بشود!

 طرف دیگر این ماجرا تیم داماش 
بود که دیروز حسابی از حکم کمیته 
انضباطی نقره داغ شد، اما در این 
میان سعی کرد با مظلوم نمایی به 
نوعی همه ماجرای کتک کاری را گردن 
داوری بیندازد که مورد ضرب و شتم قرار 
گرفته! داماشی ها مدعی هستند داور 
با این جنجال قصد دارد اشتباهاتش 
را پاک کند. شهرام حمیدی سرپرست 
داماش در این راستا می گوید: » او با 
گزارش نادرست سعی می کند اشتباه 
خودش را جبران کند.۱3 نفر از ما را 
محروم کردند از جمله ۱۰ بازیکن را که 
باعث می شود در مسابقه بعدی خود 
بازیکن کافی نداشته باشیم. متأسفانه 
بازیکنانی را داور نوشته و محروم شدند 
که اکثراً روی نیمکت بودند و این عجیب 

است. ما تیم امیدی هم نداریم که 
بخواهیم برای بازی بعدی از آنها بازیکن 
بگیریم و دچار مشکل خواهیم شد.«

این در حالی است که میثم حیدری 
گزارش خود را به صورت دستی 
نوشته است و چون خبر رسانه ای 
شده و تصاویر آن موجود است، کمیته 
انضباطی بدون تعلل و بدون اینکه 
منتظر رؤیت گزارش داور بازی باشد، 
سعی کرده حکم را خیلی زود صادر کند 
تا اجازه ندهد این اتفاق ناخوشایند باز 

هم تکرار شود.
نکته مهمی که در این میان باید به آن 
اشاره کرد این است که فصل پیش به 
دلیل اتفاقات متعددی که در لیگ برتر 
علیه داوران افتاد و از این لحاظ داوران 
بشدت شاکی بودند، در کلاس های 
پیش فصل داوری ابوالفضل حسن زاده 
رئیس کمیته انضباطی به داوران قول 

داد که در فصل بیست و سوم برخورد 
جدی با خاطیان خواهد کرد. از این رو 
شرایطی در فصل جاری برای داوران 
لیگ برتر در نظر گرفته شد که فوراً 
بعد از اتمام بازی گزارش خود را آنلاین 
به رئیس کمیته انضباطی ارسال کنند 
و حسن زاده همان لحظه در جریان 
اتفاقات باشد و اگر لازم شد بعد از بازی 
حکم خود را صادر کند. این اتفاق مثبت 
باعث شده تا کمیته انضباطی منتظر 
پروسه اداری نباشد و بدون اتلاف وقت 
به صورت آنلاین با داوران لیگ برتر 
از طریق سیستم نرم افزاری در ارتباط 
قرار بگیرد، اما هنوز این برنامه ریزی 
در لیگ های پایین تر صورت نگرفته و 
همچنان داوران لیگ یک، دو و سه باید 
گزارش خود را مکتوب نوشته و منتظر 

پروسه اداری باشند.
در چنین شرایطی باید به این نکته اشاره 
کرد که چطور کمیته انضباطی که در 
فصل جاری قصد دارد از هرگونه اتلاف 
وقت جلوگیری کند، چنین سیستم 
و شرایطی را برای داوران در لیگ های 
پایین تر در نظر نمی گیرد؟ بهتر نیست 
همان لینکی که در اختیار داوران لیگ 
برتر قرار گرفته، در اختیار داوران دسته 
پایین تر نیز قرار بگیرد تا آنها هم بتوانند 
خودشان مستقیماً با حسن زاده در 
ارتباط باشند؟ نکته دیگری که حائز 
اهمیت است اینکه حسن زاده در 
ادامه این ماجراها باید بدون اغماض 
و مصلحت اندیشی با خاطیان برخورد 
جدی داشته باشد و آنها را با محرومیت 
سنگین مواجه کند چرا که هرگونه 
لمس داور در کل فوتبال دنیا حکمش 
محرومیت های سنگینی است که برای 
افراد خاطی در نظر می گیرند، چه برسد 
به این اتفاق که اگر با خوش اقبالی داور 
همراه نبود شاید به چشم او آسیب 
جدی می ساند! حالا این انتظار به وجود 
آمده است تا رئیس کمیته انضباطی 
بدون هیچ اغماضی در خصوص پرونده 
این بازی جنجالی تصمیم درست و 

منصفانه ای اتخاذ کند. 

محرومیت سنگین در انتظار داماشی ها

داور ممکن بود کور شود!

 zگزارش

کتک خوردن داور 
بازی توسط بازیکنان 
داماش)در بازی خیبر 
خرم آباد و داماش( و 
حتی نیمکت نشینان 
این تیم باعث شد تا 
بازی فقط 6 دقیقه 

طول بکشد و داوری 
که از ناحیه چشم 
آسیب دیده بود 
خیلی زود سوت 
پایان بازی را زد و 

ترجیح داد جانش را 
برداشته و خودش 

را از معرکه ای که 
بازیکنان داماش راه 

 انداخته بودند 
نجات دهد

مس  ن  پیتا کا  ، د با ر ذ آ محسن 
رفسنجان درباره لقب ساکت الهامی 
به هواداران مس می گوید: »همیشه 
در مصاحبه هایم گفته ام که هواداران 
مس رفسنجان و مردمان این شهر 
ست  و لد تبا فو و  نگرم  خو ر  بسیا
هستند. هواداران ما کم حاشیه ترین 
هواداران ایران به شمار می روند. 
بسیار دوست داشتنی اند و همیشه 
از تیم حمایت کردند. فکر می کنم 
لقب »نارنجی های وفادار« که آقای 
الهامی به آنها داده، واقعاً برازنده شان 
است.« او با اشاره به پیشنهادهای 
ابتدای فصلش این طور می گوید: 

»من با مس رفسنجان قرارداد داشتم. 
پیشنهاد هایی هم وجود داشت اما 
به هر حال باشگاه مس رفسنجان 
هم در سال های گذشته برای محسن 
آذرباد زحمت کشیده است. دوست 
داشتم دینم را به این تیم ادا کنم و 
از انتخابم هم پشیمان نیستم. مس 
رفسنجان یکی از تیم های خوب لیگ 
برتر است، شخصیت دارد و مطمئن 
هستم در ادامه مسیر شرایط بهتری 
را از تیم ما شاهد خواهید بود.« او 
درباره مشکلات مالی باشگاه شان 
می گوید: »یکسری مشکلات از فصول 
گذشته وجود دارد که نمی شود آن را 

کتمان کرد. بدهی هایی باقی مانده 
اما آقای پورمحمدی مدیرعامل باشگاه 
و همکارانشان تلاش می کنند تا این 
مشکلات کمتر شود. همه بچه های تیم 
می بینند که چقدر آقایان پورمحمدی، 
فتاحی و سایر همکارانشان پیگیر 
مطالبات بچه ها هستند. مشکلات 
داریم، اما آنقدر مدیران باشگاه 
مس رفسنجان خوش قول و خوش 
حساب هستند که بچه ها تا الان 
مصاحبه ای نکردند و تمام تمرکز خود 
را روی جمع آوری امتیازات در لیگ برتر 
گذاشته اند. لیگ امسال نسبت به 
سال گذشته سخت تر است. فاصله 

تیم ها کمتر شده و لیگ نزدیکی داریم. 
فکر می کنم شاید یکی دو تیم خیلی 
پرمهره هستند و سایر تیم ها تقریباً 
فاصله اندکی با هم دارند. این موضوع 
کار را برای همه تیم ها در ادامه لیگ 
سخت تر می کند. قیاس کردن تیم های 
ایرانی با تیم های متمولی که در لیگ 
قهرمانان آسیا حضور دارند، کار درستی 

نیست.
 اینکه تیم های پرمهره و پرستاره وارد 
ایران می شوند، اتفاق خوبی است اما 
به هر حال برای تیم های ایرانی با وجود 
مشکلاتی که دارند، کار سخت است. 
من فکر می کنم نساجی نسبت به 

پرسپولیس و سپاهان از شانس بیشتری 
برای صعود از گروه خود برخوردار است. 
دوست دارم پرسپولیس و سپاهان هم 
بالا بروند، چون نماینده ایران هستند 
اما گروه آنها سخت تر از گروه نساجی 
است.« او درباره شرایط نمایندگان ما در 
لیگ قهرمانان آسیا این طور می گوید: 
»لیگ امسال نسبت به سال گذشته 
سخت تر است. فاصله تیم ها کمتر 
شده و لیگ نزدیکی داریم. فکر می کنم 
شاید یکی، دو تیم خیلی پرمهره هستند 
و سایر تیم ها تقریباً فاصله اندکی با 
هم دارند. این موضوع کار را برای همه 
تیم ها در ادامه لیگ سخت تر می کند.«

لقب نارنجی های وفادار برازنده هواداران مس است

آذرباد: به استقلال نرفتم تا دینم را به تیمم ادا کنم

 zسوژه
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